UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƢƠNG TÀ

Số: 3027 /DS - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Hương Trà, ngày 20 tháng 8 năm 2021

TỔNG HỢP SỐ ĐỐI TƢỢNG NGƢỜI DÂN TỘC THIỂU SỐ

TẠI CÁC XÃ, THÔN KHÔNG NẰM TRONG DANH SÁCH

XÃ, THÔN ĐBKK GIAI ĐOẠN 2021 -2025

STT Huyện/xã Số hộ

DTTS

Số khẩu

DTTS

Số đối tƣợng ngƣời DTTS bị ảnh

hƣởng bởi QĐ 861/QĐ - TTg

Ghi

chú

Thôn 1

Xã Bình

Tiến, thị

xã

Hƣơng

Trà

58 145 84

Thôn 2 129 359 103

Thôn 3 45 76 58

Thôn 4 60 169 154

Tổng cộng:    399

Nơi nhận:
-Ban Dân tộc;

-Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-08-24T10:50:41+0700